[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

23.01.2015                                                                                                                 №   16
	О внесении изменений в постановления главы от 18.12.2014 № 963 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог», от 18.12.2014 № 964 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам муниципального образования городское поселение город Киржач и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного  значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог», от 18.12.2014 № 965 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление транспортных услуг населению»

В соответствии с замечаниями прокурора Киржачского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы от 18.12.2014 № 963 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»:
1.1. Пункт 5.5. Административного регламента исключить слова «номер (номера) контактного телефона».

1.2. Пункт 5.6. изложить в новой редакции «Поступившая жалоба регистрируется в журнале входящей корреспонденции».

1.3. Пункт 5.9. Административного регламента дополнить словами «а в случае обжалования отказа в приеме документов либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений  не более пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Внести следующие изменения в постановление главы от 18.12.2014 № 964 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам муниципального образования городское поселение город Киржач и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного  значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»:
2.1. Пункт 5.5. Административного регламента исключить слова «номер (номера) контактного телефона».

2.2. Пункт 5.6. изложить в новой редакции «Поступившая жалоба регистрируется в журнале входящей корреспонденции».

2.3. Пункт 5.9. Административного регламента дополнить словами «а в случае обжалования отказа в приеме документов либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений не более пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

3. Внести следующие изменения в постановление главы от 18.12.2014 № 965 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление транспортных услуг населению»:
3.1. Пункт 5.5. Административного регламента исключить слова «номер (номера) контактного телефона».

3.2. Пункт 5.6. изложить в новой редакции «Поступившая жалоба регистрируется в журнале входящей корреспонденции».

3.3. Пункт 5.9. Административного регламента дополнить словами «а в случае обжалования отказа в приеме документов либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений не более пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красное знамя».

Глава городского поселения

г. Киржач                                                                                    Н.В. Скороспелова